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Referat  

  

  

  

Møtegruppe: Driftsstyret 14.01.2021  

 Grünerløkka skole 

  

Til stede: Birgitte S Christensen (foresatt), Wenche Viktorsdatter Paulsen (foresatt), Vibeke 

Skistad (foresatt, vara), Asbjørn O. Sandvik (ansatt), Pernille Aarø Løfblad 

(ansatt), Maren Marie Berntsen (fung. AKS-leder), Marianne Fiskå (ass. rektor), 

Morten Iversen (MDG) Ingrid Hødnebø (SV) Camilla Verdich (H) 

  

Møtestart kl 17 

Møtet ble holdt på teams 

  

Saksliste 

 

1/21 – Godkjenning av innkalling 

           Innkalling godkjent 

2/21 – Godkjenning av referat fra 10.12.20.  

           Referat godkjent 

3/21 -  Budsjett 2021 for skole og AKS. 

           Budsjett for skole, funksjon 202 og 222 lagt frem og godkjent.  

           Budsjett for AKS lagt frem og godkjent.  

      

           I skolen forventes det et mindreforbruk fra 2020, her er imidlertid ikke årsregnskapet   

           avsluttet. AKS forventer også balanse eller et lite mindreforbruk siden merutgifter til   

           koronatiltak er dekket ved budsjettjusering.   

           Driftsstyret er enige om at ved fordeling av mindreforbruket prioriteres aktiviteter og            

          ekskursjoner (skyss) til elevene, innkjøp av lisenser og utstyr til bruk i undervisningen.  

          Opplæring og kurs i personalet tilknyttet fagfornyelsen kan også vurderes.  

          Endelig mer- /mindreforbruk blir kjent for skolene medio februar og skal deretter justeres   

          budsjett 2021 i mars. Driftsstyret behandler regnskapsresultatet, fullstendighetserklæring   

          og bruk av mindreforbruk innen 9. mars.           

          Mindreforbruket skal brukes til engangsutgifter.                

 

  

4/21    Status for drift på skolen og i AKS, under gjeldende smitteverntiltak.  

            Rektor orienterte om status for Grünerløkka skole når det gjelder smitte og smittevern.            

           Skolen følger gult smittevernnivå, jf FHIs smittevernveileder.  

           

    - En klasse er en kohort på skolen, og bruker klasserommet sitt.  
        - AKS organiserer aktiviteter etter trinn, gjør at mange aktiviteter kan opprettholdes. Full   

           åpningstid. 
  - Status for skolen vår etter jul er 5 klasser pluss enkelte elever er i karantene denne     
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    skoleuken.  

  - Ingen av de smittede tilknyttet skolen har smittet videre til nærkontakter på skolen.  
-I uken før jul var 6 klasser i karantene, to  trinn hadde hjemmeskole i henholdsvis to og tre 

dager.  
-Vi  går nå gjennom drift for å se om vi kan redusere antall nærkontakter for ansatte som er 

tilknyttet flere trinn, uten å redusere tilbudet til elevene.   
 

Vi har en plan for rødt nivå som iverksettes om myndighetene bestemmer det. 
     Plan på rødt nivå innebærer mindre grupper. Vi ser for oss å beholde 1.-2.   
     klassene som i dag, todele 3. og 4. klassene, samt firedele på trinn for 5.-7. trinn.  
     Det det vil bli behov for 9 ekstra undervisningsrom med denne modellen, og fører  
     til at 5.-7. trinn får redusert dag (to skift).  
 

 

 

 

Neste møte er 18. februar kl 17.00 

 

 

 

Cathrine Mortensen 

Rektor 

Grünerløkka skole 

 


